
 
Uchwała Nr   VII / 191 /15 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie uzupełnienia planu pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2015 

 
 

Na podstawie § 51 ust. 3 Statutu Województwa Wielkopolskiego uchwalonego uchwałą Nr 

XVI/201/2003 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 listopada 2003 r. (tekst 

jednolity: Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013 r. poz. 431), Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Uzupełnia się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

zamieszczony w załączniku do Uchwały Nr III/65/15 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2015, o: 

1) Przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie wydatkowania środków 

przekazanych przez Województwo Wielkopolskie na realizację zadań przez spółkę 

Szpitale Wielkopolski sp. z o.o. w latach 2012 – 2014 - w miesiącu czerwcu. 

2) Przeprowadzenie kontroli problemowej spółki „Koleje Wielkopolskie” w zakresie 

wydatkowania środków przekazywanych przez Województwo Wielkopolskie na 

realizację kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

wielkopolskiego  w roku 2014 w miesiącu wrześniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr VII / 191 / 15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z dnia 25 maja 2015 r. 

 
 
 
 Podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne z uwagi na realizację przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego postulatów Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego zawartych w treści pisma Przewodniczącego Komisji z dnia 16 kwietnia 2015 r. 

oraz Wniosku Nr 2/2015 Komisji Rewizyjnej z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

 


